G‘aznachilik boMinmasi boshlig‘i 
A.S.Turdiyevga

Ishtixon tuman Obodonlashtirish boshqarmasi Sizdan, Ishtixon tumanidagi 
Xotira maydonida obodonlashtirish va ta’mirlash ishlari uchun xarid.uzex.uz 
axborot portaliga 2022 yil 22 fevral kunida Lot raqami №375 70-bo‘yicha
309859056.0 (Uch yuz to‘qqiz million sakkiz yuz ellik to‘qqiz ming ellik olti) so‘m 
va Ishtixon tuman Ustozlar xiyobonida fontan qurish va joriy ta’mirlash ishlari Lot 
raqami №34217-bo‘yicha 157639685,0 (Bir yuz ellik yetti million olti yuz o‘ttiz 
to‘qqiz ming olti yuz sakson besh) so‘mga e’lonlar joylashtirilgan.

2022 yil 2 mart kuni “Eng yaxshi takliflar” bo‘yicha g‘olib CHP OAZIZ 
ISHTIXON Lot №37570-bo‘yicha 294000000,0 (Ikki yuz to‘qson to‘rt million) 
so‘m va ISHTIXON BUNYODKORI MCHJ Lot raqami №34217-bo‘yicha
149757000.0 (Bir yuz qirq to‘qqiz million yetti yuz ellik yetti ming) so‘m taklifi 
bilan g‘olib deb topildilar.

Xozirda tuzilgan shartnomalarni Etender.uzex.uz maxsus axborot portalidan 
tuman G‘aznachilik bo‘linmasiga yuborishda joylashtiriladigan joyi vaqtinchalik 
ishlamayotganligi sababli, shu shartnomalarni ro‘yxatdan o‘tkazishda amaliy